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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 20 CANAVESE GABRIELE TEAM MARGUAREIS M16 1993 0h 55' 04'' 
2 88 BONELLI EUGENIO ATLETICA MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO M16 1994 0h 58' 39'' 
3 61 TESTINO MARCO TEAM MARGUAREIS M16 1995 0h 59' 54'' 
4 69 DALMASSO MASSIMILIANO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M16 1980 1h 00' 14'' 
5 93 MORETTO ENZO G.S.D. VALTANARO M50 1970 1h 00' 33'' 
6 73 PESCE GIOVANNI POLISPORTIVA SAN FRANCESCO M50 1971 1h 01' 17'' 
7 19 BRACCO OSCAR G.S.D. VALTANARO M16 1986 1h 02' 50'' 
8 87 ARESTA SIMONE ATLETICA CAIRO M16 1979 1h 03' 18'' 
9 103 REGIS ANDREA PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M16 1989 1h 04' 24'' 
10 55 SAULO DOMENICO TEAM MARGUAREIS M16 1991 1h 04' 50'' 
11 78 SERENO MATTEO G.S.D. VALTANARO M16 1999 1h 05' 14'' 
12 81 BONELLI TOMMASO ATLETICA MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO M16 1990 1h 06' 32'' 
13 92 PICCO MARTINO RUNCARD M16 1991 1h 06' 43'' 
14 26 EVZI JOVA G.S.D. VALTANARO M16 1979 1h 06' 57'' 
15 56 SCLAVO STEFANO G.S.D. VALTANARO M16 1977 1h 08' 53'' 
16 32 GALLI FEDERICO G.S.D. VALTANARO M16 1994 1h 09' 15'' 
17 14 BERTANO ADRIANO RUNRIVIERARUN M16 1976 1h 10' 02'' 
18 39 MUSSO JURI G.S.D. VALTANARO M16 1988 1h 10' 46'' 
19 106 PERSANDA ROBERTO LIBERO ?? 1h 10' 51'' 
20 91 GROSSO ANDREA LIBERO M16 1985 1h 10' 57'' 
21 60 TERNAVASIO ROBERTO BOVES RUN M16 1981 1h 11' 04'' 
22 25 DRONZO SIMONE G.S.D. VALTANARO M16 2001 1h 11' 32'' 
23 74 PAGLIANO MAURO TEAM MARGUAREIS M16 1989 1h 12' 09'' 
24 43 PASTORINO EZIO G.S.D. VALTANARO M50 1969 1h 12' 38'' 
25 1 79 SERENO GIULIA G.S.D. VALTANARO F16 1997 1h 13' 41'' 
26 82 DOTTA ANDREA G.S.D. VALTANARO M16 1987 1h 14' 25'' 
27 97 REALI ANDREA RUNRIVIERARUN M16 1988 1h 15' 20'' 
28 44 PATETTA MAURIZIO TEAM MARGUAREIS M60 1964 1h 15' 24'' 
29 64 VIGLIONE GIORGIO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M50 1974 1h 16' 38'' 
30 83 BRIATORE DAVIDE LIBERO M16 1989 1h 16' 50'' 
31 2 10 BARBERA FRANCESCA PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO F16 1996 1h 17' 25'' 
32 36 JOVANOVIC VLADAN G.S.D. VALTANARO M16 1976 1h 18' 27'' 
33 72 PRINZIVALLI DAVIDE RUNCARD M16 1981 1h 19' 24'' 
34 80 BLENGINI ROBERTO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M50 1968 1h 19' 29'' 
35 3 33 GAMBETTA AGNESE PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO F16 1997 1h 21' 06'' 
36 4 16 BOLOGNA MARINA G.S.D. VALTANARO F60 1962 1h 21' 15'' 
37 7 ARALDO LUCIANO ATLETICA GILLARDO M50 1974 1h 22' 32'' 
38 6 ANSELMA ROBERTO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M50 1969 1h 25' 44'' 
39 29 FERRARIS ENRICO G.S.D. VALTANARO M50 1971 1h 25' 53'' 
40 90 CLERICO GIAN MARCO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M60 1958 1h 25' 54'' 
41 35 GRANITO MATTEO G.S.D. VALTANARO M16 1995 1h 26' 06'' 
42 18 BOTTO DANIELE PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M60 1964 1h 26' 26'' 
43 94 FERRERO MAURIZIO LIBERO M16 1982 1h 26' 49'' 
44 5 24 DE GREGORIO VERDE G.S.D. VALTANARO UF 2010 1h 26' 50'' 
45 99 SAULO CORRADO LIBERO UM 2013 1h 26' 53'' 
46 27 FANTINO GIANNI G.S.D. VALTANARO M16 1979 1h 27' 02'' 
47 6 68 PRATO DANIELA ATLETICA GILLARDO F50 1974 1h 27' 07'' 
48 7 21 CASTAGNINO MARTINA PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO F16 1996 1h 27' 25'' 
49 71 VIOLA PIETRO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M60 1959 1h 27' 37'' 
50 8 84 ZINOLA ROMANA MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURA F50 1969 1h 28' 37'' 
51 31 GAIERO ROMANO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M60 1958 1h 28' 43'' 



52 40 NEGRI STEFANO TEAM MARGUAREIS M50 1969 1h 28' 51'' 
53 9 5 AIMO MICHELA TEAM MARGUAREIS F16 1981 1h 29' 25'' 
54 50 RIPOLDI LUCA LIBERO M16 1978 1h 29' 31'' 
55 10 30 FIUMARA STEFANIA G.S.D. VALTANARO F16 1980 1h 29' 54'' 
56 11 42 NIELLO ANNA LIBERO ?? 1h 30' 18'' 
57 1 ACCAMO PAOLO TEAM MARGUAREIS M16 1988 1h 30' 22'' 
58 9 BALDO MIRCO G.S.D. VALTANARO M60 1959 1h 32' 48'' 
59 70 GARELLI GIULIANO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO M50 1970 1h 37' 20'' 
60 12 77 CARRARA MANUELA LIBERO F50 1970 1h 38' 23'' 
61 105 PETOLETTI FRANCO LIBERO ?? 1h 39' 49'' 
62 28 FERRARIS LUCIANO G.S.D. VALTANARO M60 1957 1h 40' 09'' 
63 13 85 MURATORE GIANCARLA G.S.R. FERRERO ALBA F50 1966 1h 40' 23'' 
64 14 86 CONTERNO MARIA GRAZIA G.S.R. FERRERO ALBA F50 1966 1h 40' 33'' 
65 54 SANNA PAOLO G.S.D. VALTANARO M50 1973 1h 40' 39'' 
66 15 96 SORACE PAMELA A.S.D. VALMAREMOLA F16 1981 1h 42' 58'' 
67 95 AUGUSTONI DANIELE A.S.D. VALMAREMOLA M50 1971 1h 42' 59'' 
68 16 76 CONTI SIMONA TRAIL RUNNERS FINALE LIGURE F50 1967 1h 43' 02'' 
69 75 TARO' MASSIMO G.S.D. VALTANARO M60 1963 1h 43' 12'' 
70 17 12 BERRONE VALENTINA LIBERO F16 1999 1h 45' 43'' 
71 18 8 BACCHIARELLO RENATA LIBERO F50 1974 1h 45' 44'' 
72 19 3 ACCOMO ROBERTA LIBERO ?? 1h 45' 45'' 
73 11 BERRONE ALESSANDRO LIBERO ?? 1h 45' 46'' 
74 20 23 DALMAZZONE IVANA LIBERO ?? 1h 45' 49'' 
75 46 PERSICO MARCO PODISTICA SAVONESE M50 1971 1h 50' 33'' 
76 89 MINUTO FILIPPO LIBERO M60 1956 1h 50' 35'' 
77 21 104 FAZIO MARTA G.S.D. VALTANARO UF 2016 2h 05' 49'' 
78 22 38 GALLO MARTINA LIBERO ?? 2h 09' 04'' 
79 23 47 PRATO JESSICA LIBERO ?? 2h 09' 05'' 
80 53 SALVATICO SAMUELE LIBERO ?? 2h 09' 09'' 
81 24 15 ORLANDO BIANCA LIBERO ?? 2h 09' 15'' 
82 2 ACCAMO GABRIELE LIBERO ?? 2h 09' 21'' 
83 25 98 MAGLIANO ANNA PODISTICA SAVONESE F50 1973 2h 24' 38'' 
84 26 57 BASIGLIO STEFANIA LIBERO ?? 2h 33' 07'' 
85 4 ACCOMO EZIO LIBERO M50 1970 2h 37' 08'' 
86 27 17 BOSIO IVANA LIBERO ?? 2h 40' 19'' 
87 28 66 CAPPATO DENISE LIBERO F50 1965 2h 51' 21'' 
88 67 PETTITI LUCIANO LIBERO M60 1963 2h 51' 23'' 
89 13 BERRUTTI GIORGIO LIBERO ?? 3h 00' 00'' 
90 29 34 GIACOBBE SARA ATLETICA GILLARDO F50 1974 3h 00' 00'' 
91 30 45 PEIRANO MICHELA LIBERO ?? 3h 00' 00'' 
92 31 49 RAIMONDI PATRIZIA LIBERO F50 1972 3h 00' 00'' 
93 32 52 ROTARU SIMONA LIBERO ?? 3h 00' 00'' 
94 33 58 TARAMAZZO ELENA LIBERO ?? 3h 00' 00'' 
95 34 62 VADDA ALESSANDRA LIBERO F50 1966 3h 00' 00'' 
96 35 63 VEGLIA MONICA LIBERO F50 1971 3h 00' 00'' 
97 65 VIZIO PAOLO LIBERO ?? 3h 00' 00'' 
98 36 100 DADONE ANNALISA LIBERO F60 1959 3h 00' 00'' 
99 37 101 SEGHESIO CLARA LIBERO F16 1987 3h 00' 00'' 
100 38 102 CAMILLA ROBERTA LIBERO F16 1987 3h 00' 00'' 

Classifica per categorie
Categoria UM     0-15 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 99 SAULO CORRADO LIBERO 45 2013 1h 26' 53'' 

Categoria M16     16-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 19 BRACCO OSCAR G.S.D. VALTANARO 7 1986 1h 02' 50'' 
2 87 ARESTA SIMONE ATLETICA CAIRO 8 1979 1h 03' 18'' 
3 103 REGIS ANDREA PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 9 1989 1h 04' 24'' 
4 55 SAULO DOMENICO TEAM MARGUAREIS 10 1991 1h 04' 50'' 



5 78 SERENO MATTEO G.S.D. VALTANARO 11 1999 1h 05' 14'' 
6 81 BONELLI TOMMASO ATLETICA MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12 1990 1h 06' 32'' 
7 92 PICCO MARTINO RUNCARD 13 1991 1h 06' 43'' 
8 26 EVZI JOVA G.S.D. VALTANARO 14 1979 1h 06' 57'' 
9 56 SCLAVO STEFANO G.S.D. VALTANARO 15 1977 1h 08' 53'' 
10 32 GALLI FEDERICO G.S.D. VALTANARO 16 1994 1h 09' 15'' 
11 14 BERTANO ADRIANO RUNRIVIERARUN 17 1976 1h 10' 02'' 
12 39 MUSSO JURI G.S.D. VALTANARO 18 1988 1h 10' 46'' 
13 91 GROSSO ANDREA LIBERO 20 1985 1h 10' 57'' 
14 60 TERNAVASIO ROBERTO BOVES RUN 21 1981 1h 11' 04'' 
15 25 DRONZO SIMONE G.S.D. VALTANARO 22 2001 1h 11' 32'' 
16 74 PAGLIANO MAURO TEAM MARGUAREIS 23 1989 1h 12' 09'' 
17 82 DOTTA ANDREA G.S.D. VALTANARO 26 1987 1h 14' 25'' 
18 97 REALI ANDREA RUNRIVIERARUN 27 1988 1h 15' 20'' 
19 83 BRIATORE DAVIDE LIBERO 30 1989 1h 16' 50'' 
20 36 JOVANOVIC VLADAN G.S.D. VALTANARO 32 1976 1h 18' 27'' 
21 72 PRINZIVALLI DAVIDE RUNCARD 33 1981 1h 19' 24'' 
22 35 GRANITO MATTEO G.S.D. VALTANARO 41 1995 1h 26' 06'' 
23 94 FERRERO MAURIZIO LIBERO 43 1982 1h 26' 49'' 
24 27 FANTINO GIANNI G.S.D. VALTANARO 46 1979 1h 27' 02'' 
25 50 RIPOLDI LUCA LIBERO 54 1978 1h 29' 31'' 
26 1 ACCAMO PAOLO TEAM MARGUAREIS 57 1988 1h 30' 22'' 

Categoria M50     50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 73 PESCE GIOVANNI POLISPORTIVA SAN FRANCESCO 6 1971 1h 01' 17'' 
2 43 PASTORINO EZIO G.S.D. VALTANARO 24 1969 1h 12' 38'' 
3 64 VIGLIONE GIORGIO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 29 1974 1h 16' 38'' 
4 80 BLENGINI ROBERTO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 34 1968 1h 19' 29'' 
5 7 ARALDO LUCIANO ATLETICA GILLARDO 37 1974 1h 22' 32'' 
6 6 ANSELMA ROBERTO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 38 1969 1h 25' 44'' 
7 29 FERRARIS ENRICO G.S.D. VALTANARO 39 1971 1h 25' 53'' 
8 40 NEGRI STEFANO TEAM MARGUAREIS 52 1969 1h 28' 51'' 
9 70 GARELLI GIULIANO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 59 1970 1h 37' 20'' 
10 54 SANNA PAOLO G.S.D. VALTANARO 65 1973 1h 40' 39'' 
11 95 AUGUSTONI DANIELE A.S.D. VALMAREMOLA 67 1971 1h 42' 59'' 
12 46 PERSICO MARCO PODISTICA SAVONESE 75 1971 1h 50' 33'' 
13 4 ACCOMO EZIO LIBERO 85 1970 2h 37' 08'' 

Categoria M60     60-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 44 PATETTA MAURIZIO TEAM MARGUAREIS 28 1964 1h 15' 24'' 
2 90 CLERICO GIAN MARCO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 40 1958 1h 25' 54'' 
3 18 BOTTO DANIELE PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 42 1964 1h 26' 26'' 
4 71 VIOLA PIETRO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 49 1959 1h 27' 37'' 
5 31 GAIERO ROMANO PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 51 1958 1h 28' 43'' 
6 9 BALDO MIRCO G.S.D. VALTANARO 58 1959 1h 32' 48'' 
7 28 FERRARIS LUCIANO G.S.D. VALTANARO 62 1957 1h 40' 09'' 
8 75 TARO' MASSIMO G.S.D. VALTANARO 69 1963 1h 43' 12'' 
9 89 MINUTO FILIPPO LIBERO 76 1956 1h 50' 35'' 
10 67 PETTITI LUCIANO LIBERO 88 1963 2h 51' 23'' 

Categoria UF     0-15 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 104 FAZIO MARTA G.S.D. VALTANARO 77 2016 2h 05' 49'' 

Categoria F16     16-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 21 CASTAGNINO MARTINA PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO 48 1996 1h 27' 25'' 
2 5 AIMO MICHELA TEAM MARGUAREIS 53 1981 1h 29' 25'' 
3 30 FIUMARA STEFANIA G.S.D. VALTANARO 55 1980 1h 29' 54'' 
4 96 SORACE PAMELA A.S.D. VALMAREMOLA 66 1981 1h 42' 58'' 
5 12 BERRONE VALENTINA LIBERO 70 1999 1h 45' 43'' 
6 101 SEGHESIO CLARA LIBERO 99 1987 3h 00' 00'' 
7 102 CAMILLA ROBERTA LIBERO 100 1987 3h 00' 00'' 



Categoria F50     50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 68 PRATO DANIELA ATLETICA GILLARDO 47 1974 1h 27' 07'' 
2 84 ZINOLA ROMANA MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURA 50 1969 1h 28' 37'' 
3 77 CARRARA MANUELA LIBERO 60 1970 1h 38' 23'' 
4 85 MURATORE GIANCARLA G.S.R. FERRERO ALBA 63 1966 1h 40' 23'' 
5 86 CONTERNO MARIA GRAZIA G.S.R. FERRERO ALBA 64 1966 1h 40' 33'' 
6 76 CONTI SIMONA TRAIL RUNNERS FINALE LIGURE 68 1967 1h 43' 02'' 
7 8 BACCHIARELLO RENATA LIBERO 71 1974 1h 45' 44'' 
8 98 MAGLIANO ANNA PODISTICA SAVONESE 83 1973 2h 24' 38'' 
9 66 CAPPATO DENISE LIBERO 87 1965 2h 51' 21'' 
10 34 GIACOBBE SARA ATLETICA GILLARDO 90 1974 3h 00' 00'' 
11 49 RAIMONDI PATRIZIA LIBERO 92 1972 3h 00' 00'' 
12 62 VADDA ALESSANDRA LIBERO 95 1966 3h 00' 00'' 
13 63 VEGLIA MONICA LIBERO 96 1971 3h 00' 00'' 

Categoria F60     60-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 100 DADONE ANNALISA LIBERO 98 1959 3h 00' 00'' 

Categoria -NC-
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 293 CANOVA DANIELE LIBERO 1978 0h 53' 59'' 
2 274 MERLONE BORLA ELIA LIBERO 1h 17' 29'' 
3 275 MERLONE BORLA EDOARDO LIBERO 1h 17' 31'' 
4 200 TARAMAZZO TOMMASO LIBERO 1h 25' 26'' 
5 165 LAURO ANTONELLO PODISTICA SAVONESE 1964 1h 43' 26'' 
6 283 FANTINO MICHELE LIBERO 1h 46' 19'' 
7 163 GUGLIELMETTO GIANCARLO PODISTICA SAVONESE 1953 1h 53' 32'' 
8 262 TARAMAZZO STEFANO LIBERO 1h 58' 00'' 
9 288 DE GREGORIO PAOLO LIBERO 2h 12' 16'' 
10 298 ARMITANO LAURA MARITO LIBERO 2h 14' 52'' 
11 169 FAZIO MATTEO LIBERO 2021 2h 16' 53'' 
12 170 GARELLI MICHELE LIBERO 2015 2h 30' 00'' 
13 259 VIGLIERCO GIOVANNICO LIBERO 2h 36' 49'' 
14 263 SAVINO GHISOLFO LIBERO 2h 36' 51'' 
15 161 PATRONE GIORGIO LIBERO 1955 2h 51' 19'' 
16 270 OLIVERI LETIZIA MARITO LIBERO 3h 00' 00'' 

Categoria -NC-F
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 285 FANTINO ANNA LIBERO 1h 08' 44'' 
2 265 SANNA ALICE LIBERO 1h 11' 52'' 
3 289 CUNIBERTI DONATELLA LIBERO 1965 1h 13' 17'' 
4 282 FAZIO LUISA LIBERO 2016 1h 24' 25'' 
5 261 TORNATORE ELENA LIBERO 1978 1h 24' 36'' 
6 292 CANOVA SOFIA LIBERO 1h 30' 14'' 
7 260 TORNATORE CHIARA LIBERO 1973 1h 30' 24'' 
8 284 FANTINO EMMA LIBERO 1h 45' 11'' 
9 287 DE GREGORIO FRIDA LIBERO 1h 45' 12'' 
10 266 PONZO DANIELA LIBERO 1h 50' 57'' 
11 164 CAZZULO MARIA FRANCA PODISTICA SAVONESE 1956 1h 53' 34'' 
12 277 LERDA BARBARA LIBERO 1h 58' 01'' 
13 171 ACCAMO AURORA LIBERO 2h 02' 15'' 
14 296 BERTINO MARTINA LIBERO 2h 02' 16'' 
15 295 BIGA ALESSIA LIBERO 2h 02' 17'' 
16 294 BOZZOLO CAMILLA LIBERO 2h 02' 18'' 
17 272 NAN GINEVRA LIBERO 2h 02' 19'' 
18 159 GIANNUZZO SILVANA LIBERO 1963 2h 07' 35'' 
19 158 DOTTA CARLA G.S.D. VALTANARO 1965 2h 08' 26'' 
20 281 FERRERO' MARIAGRAZIA LIBERO 2h 08' 28'' 
21 160 PONZO FEDERICA LIBERO 1994 2h 12' 17'' 
22 291 CAROTENUTO SILVIA LIBERO 2h 12' 18'' 
23 167 BACCHETTA PAOLA LIBERO 1968 2h 13' 55'' 



24 157 SERNIA MARIA CRISTINA LIBERO 1959 2h 13' 59'' 
25 156 DEFILIPPI MARISA LIBERO 1959 2h 14' 08'' 
26 154 GUIDO ERICA LIBERO 2005 2h 14' 39'' 
27 153 BRIATORE CLAUDIA LIBERO 1972 2h 14' 41'' 
28 152 CLAVARIO BEATRICE LIBERO 2004 2h 14' 43'' 
29 299 ARMITANO LAURA LIBERO 2h 14' 56'' 
30 155 BRIATORE FRANCA LIBERO 1969 2h 16' 31'' 
31 257 ZUCCA DANIELA LIBERO 2h 30' 00'' 
32 264 SANNA MARTA LIBERO 2h 30' 00'' 
33 273 MERLONE BORLA MIA LIBERO 2h 30' 00'' 
34 278 GIACOMUZZI MONICA LIBERO 2h 30' 00'' 
35 286 DICACCAMO STELLA LIBERO 2h 36' 53'' 
36 276 MARIANI GIORGIA LIBERO 2h 36' 57'' 
37 162 OMERO ROSANNA LIBERO 1953 2h 51' 24'' 
38 258 ZOPPI DANIELA LIBERO 3h 00' 00'' 
39 166 SAULO MARIA LIBERO 2018 3h 00' 00'' 
40 168 PERSICO GIULIA LIBERO 2010 3h 00' 00'' 
41 271 OLIVERI LETIZIA LIBERO 3h 00' 00'' 
42 300 ARMANDO NICOLE LIBERO 1991 3h 00' 00'' 


